
خدمتزاری اسلام در منطقه آزاد چابهار با پیوست فرهن دنبال شود

نصرالله ابراهیم شاماه دوشنبه در مراسم پایان نخستین جشنواره استان عس و فیلم " مستاگ " ضمن تبری چهل و سومین

سالروز پیروزی انقلاب اسلام اظهار داشت: امام خمین (ره) با توکل به خدا و اتا به مردم، انقلاب را در تاری متولد کرد و

انشاالله این انقلاب تا ظهور امام زمان (ع) ادامه خواهد داشت.

وی با اشاره به جشنواره استان عس و فیلم " مستاگ " افزود: این رویداد، اقدام ارزشمند که آثار سبقه هنرمندان، شعرا و بزرگان این

خطه را به تصویر مکشد تا این آثار که جزو اثرهای اصیل فرهن است را بشناساند.

ابراهیم گفت: بنا به فرموده امام راحلمان « فرهن، رویرد معنویت، رفتارها، اخلاق، آداب، باورها و سنتها هم با شل دین

مبین اسلام است که متواند راه توحید و عبودیت اله را در خود جای دهد»

وی ادامه داد: به فرموده بنیانذار کبیر انقلاب اسلام ایران؛ هویت هر جامعهای به فرهن آن جامعه وابسته است.

رونق بدهیم و باید آنچه که در تعریف فرهن توانیم به فرهنبه گفته مسوول اداره سازمان منطقه آزاد چابهار، ما صرفا با گفتمان نم

به صورت بصری تبیین مشود، در عمل پیادهسازی کنیم چراکه ظرفیت و قابلیت و بستر نفوذ فرهن اسلام را باید ایجاد کنیم.

وی تصری کرد: زمینه رشد فرهن، تعلیم، تربیت، آموزش و علم در کنار دین است که متاسفانه دشمنان نظام اسلام از ابزارهای

تهاجم فرهن برای علمزدای و دینزدای استفاده مکنند.

ابراهیم بیان داشت: از اینه در مستندات عس و فیلم این جشنواره، نماد وحدت، عزت و ایثار و شهاد و نماد توسعه منطقه و

خدمت را مشاهده کردیم بسیار خرسند شدیم.

وی با بیان اینه منطقه آزاد چابهار برای پیشرفت فرهن تلاشهای کرده است گفت: این تلاشها باید بیشتر بشود و بتوانیم نفوذ

فرهن اسلام را غالب بنیم. فقرزدای و اشتغالزای و فسادستیزی در زمره این زیرساختها به شمار مروند.

  مسوول اداره سازمان منطقه آزاد چابهار گفت: اگر کودکان ما علم و سواد نداشته باشند و تعلیم نبیند و جامعه ما فقیر باشد، با

دستورالعمل نمتوان فرهن را غالب کرد.

وی اضافه کرد: خدمات ارزشمندی در ایام دهه مبارک فجر در حوزههای زیرساخت همچون خانه فرهن، حوزه مدرسه سازی با

مشارکت منطقه آزاد چابهار و خیران مدرسه ساز و مجتمهای آموزش و خواباهها رقم خورده است.

"طاهره شهرک" معاون فرهن، اجتماع و گردشری سازمان منطقه آزاد چابهار نیز اظهار داشت: سازمان منطقه آزاد چابهار نقش

خود را با تیه بر ظرفیتهای منطقهای، اسناد بالادست و ماموریتها در همه عرصهها با تاکید بر رفاه جامعه محل دنبال کرده است.

وی گفت: فرهن و هنر و میراث تاریخ که متواند به توسعه پایدار کم کند برای ما حائز اهمیت است.

شهرک تصری کرد: رشد اقتصادی زمان موثر خواهد بود که با فرهن پیوند خورده باشد.

"مستاگ" در زبان بلوچ به معنای نویددهنده خبر خوش است.



در سامانه دبیرخانه نخستین جشنواره استان عس و فیلم " مستاگ " ۸۴۶ اثر ثبت شده که از این تعداد ۷۹۳ عس، ۱۷ مستند

کوتاه و ۳۷ مستند داستان بوده است.

برگزیدگان، لوح سپاس و تندیس جشنواره را دریافت کردند.

منب : ایرنا


